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ÖNSÖZ 

 

Günümüzde özellikle güncel konularda kaleme alınan birçok araş-

tırma başlığının editörlü kitap olarak düzenlenmesi, bir yandan literatüre 

ilgili başlıklarda katkı sağlarken, diğer yandan araştırmacılar için bilim-

sel araştırma kültürüne katkı sağlamaktadır.  Bu bağlamda hazırlanan 

kitap bölümü niteliğindeki eserlerden oluşan “Vefa Andacı” başlıklı 

yayında beş (5) adet yayın yer almıştır. Yayınlar yazım dili, konunun 

özgünlüğü, intihal oranı, (gerekmesi halinde) etik kurul raporunun var-

lığı ve metodoloji açılarından değerlendirme konusu yapılarak basıma 

hazır hale getirilmiştir. Çalışmaların özgünlüğünün korunması bakımın-

dan konu başlıklarının sistematiği ve dipnot gösterme yöntemleri yazar-

ların belirlediği şekliyle değerlendirilmiş ve çalışmalar; yazım, anlatım, 

imla ve diğer bilimsel şekil şartları bakımından belirli bir düzeni sağla-

yacak şekilde gözden geçirilmiştir.     

“Anonim Şirketlerde Genel Kurul Kararlarının İptali” başlıklı 

eser, ülkemizdeki hukuki şirket türlerinden birini oluşturan anonim şir-

ketlerde oluşturulması gereken genel kurulların almış oldukları kararları 

hukuki zeminde analiz eden detaylı betimsel anlatıma dayalı bir çalış-

madır. Çalışma, konuya ilişkin hukuki düzenlemeleri içermesi yönüyle 

de zenginliğe sahiptir.   

“Uluslararası Elektronik Ticarette Hesapların Askıya Alınma Ne-

denleri” başlıklı eser, günümüz küresel sürecinde önemi artan elektronik 

ticaretin askıya alınmasına ilişkin teknik içerikli ve uygulamaya dönük 

bilgi vermesi bakımından öneme sahip bir çalışmadır. 

“Vergi Kaçakçılığı Suçu ve Vergi Ziyaı Kabahati Açısından Non 

Bis İn İdem İlkesinin Gelişimi” başlıklı eser, vergi hukuku alanında 

önemli konulardan birini oluşturan ve vergi kaybına yol açan vergi ka-



IV 

çakçılığı ve vergi ziyaı kavramlarına “Non Bis İn İdem” ilkesi perspek-

tifinden bakan, güncel ve özgün bakış açısına sahip bir çalışmadır.  

“2015 Yılında Bursa’da Gerçekleşen Metal Direnişinin Etkilerinin 

Çalışma İlişkileri Bağlamında Değerlendirilmesi” başlıklı eser, danış-

manlığı Prof. Dr. Elif YÜKSEL OKTAY tarafından yapılan ve Gülhan 

GÜVEN tarafından hazırlanan “Türkiye'de Metal İşkolunda Yer Alan 

Otomotiv Sektöründe 2000 Yılı Sonrası Gerçekleşen İşçi Direnişlerinin 

Değerlendirilmesi: Bursa Oyak Renault ve Tofaş Direnişler” başlıklı 

yüksek lisans tezinden üretilmiş bir çalışmadır. Çalışma, Türkiye’de o 

zamana kadar görülmemiş, sendika olmadan, hem işverene hem de sen-

dikaya bir tepki olarak 2015 yılında gerçekleşen işçi direnişlerini çalış-

ma ilişkileri açısından değerlendiren alan araştırması niteliğinde olup, 

Yalova Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Bilimsel Araştırmalar 

Etik Kurulu 2024/210 Nolu Etik Kurul Kararı ile kaleme alınmış bir 

çalışmadır.            

“Toplum 5.0 Çağında Sağlıkta Dijital Dönüşüm: Yapay Zekanın 

Rolü ve Sağlık Ekosisteminin Geleceği” başlıklı eser, sağlıkla dijital 

dönüşümü yapay zeka perspektifinden betimsel olarak ele alan bir ça-

lışmadır. Çalışmanın detaylı anlatımı çalışma konusunun önemini vur-

gular niteliktedir.    

Yukarıda yer alan bölümlerden oluşan “Prof. Dr. Saim 

ÜSTÜNDAĞ’a Vefa Andacı”nın yayına hazır hale getirilmesinde eme-

ği geçen yazarlarımıza ve Filiz Kitabevine yayın editörü olarak şükran-

larımı sunar, her bir bölümün okuyuculara bilimsel fayda sağlamasını 

dilerim.  06.08.2024 

Editör 

Prof. Dr. Esra SİVEREKLİ   
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